



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 865 175
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A R INCORONATO AS
Forretningsadresse: Bygg 104
Norsea Base
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Incoronato
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	236 533	225 961
Annen driftskostnad	2	1 358 409	1 074 171
Sum kostnader		1 594 941	1 300 132
Driftsresultat		-1 594 941	-1 300 132
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 045 065	6 500 681
Annen finansinntekt		84 544 247	33 667 784
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6		
Sum finansinntekter		93 589 312	40 168 464
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6	252 000	594 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		999 999	6 462 727
Annen rentekostnad		127 393	1 165 283
Annen finanskostnad		5 733 632	3 632 836
Sum finanskostnader		7 113 024	11 854 846
Netto finans		86 476 287	28 313 619
Ordinært resultat før skattekostnad		84 881 346	27 013 487
Skattekostnad på resultat	3	1 611 798	
Ordinært resultat etter skattekostnad		83 269 548	27 013 487
Årsresultat		83 269 548	27 013 487
Årsresultat etter minoritetsinteresser		83 269 548	27 013 487
Totalresultat		83 269 548	27 013 487



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	8 278 611	9 308 610
Lån til foretak i samme konsern	4, 7	31 628 940	66 493 388
Investeringer i tilknyttet selskap	4	119 293 832	94 409 897
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4, 7	84 847 421	69 496 283
Investeringer i aksjer og andeler	5	26 910 124	27 246 614
Obligasjoner	7		
Andre langsiktige fordringer	7	3 317 000	3 393 000
Sum finansielle anleggsmidler		274 275 928	270 347 792
Sum anleggsmidler		274 275 928	270 347 792
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		45 023 900	31 564 462
Sum fordringer		45 023 900	31 564 462
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	223 364 822	220 091 853
Sum investeringer		223 364 822	220 091 853
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	8 265 725	11 716 286
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 265 725	11 716 286
Sum omløpsmidler		276 654 446	263 372 601
SUM EIENDELER		550 930 374	533 720 393



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs		326 285 203	326 285 203
Sum innskutt egenkapital		327 285 203	327 285 203
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		187 166 940	135 582 880
Sum opptjent egenkapital		187 166 940	135 582 880
Sum egenkapital	10	514 452 143	462 868 083
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	19 929	
Sum avsetninger for forpliktelser		19 929	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		19 929	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		80 240	90 249
Betalbar skatt	3	1 044 784	
Skyldig offentlige avgifter		40 592	40 281
Kortsiktig konserngjeld	4	32 232 573	70 000 000
Annen kortsiktig gjeld	4	3 060 114	721 781
Sum kortsiktig gjeld		36 458 302	70 852 310
Sum gjeld		36 478 231	70 852 310
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		550 930 374	533 720 393



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 702610

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 865 175
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A R INCORONATO AS
Forretningsadresse: Bygg 104
Norsea Base
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Incoronato
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 917 865 175
A R INCORONATO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	236 533	225 961
Annen driftskostnad	2	1 358 409	1 074 171
Sum kostnader		1 594 941	1 300 132
Driftsresultat		-1 594 941	-1 300 132
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 045 065	6 500 681
Annen finansinntekt		84 544 247	33 667 784
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler 6			
Sum finansinntekter		93 589 312	40 168 464
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler 6		252 000	594 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		999 999	6 462 727
Annen rentekostnad		127 393	1 165 283
Annen finanskostnad		5 733 632	3 632 836
Sum finanskostnader		7 113 024	11 854 846
Netto finans		86 476 287	28 313 619
Ordinært resultat før skattekostnad		84 881 346	27 013 487
Skattekostnad på resultat	3	1 611 798	
Ordinært resultat etter skattekostnad		83 269 548	27 013 487
Årsresultat		83 269 548	27 013 487
Årsresultat etter minoritetsinteresser		83 269 548	27 013 487
Totalresultat		83 269 548	27 013 487



Organisasjonsnr: 917 865 175
A R INCORONATO AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 8 278 611 9 308 610

Lån til foretak i samme
konsern 4, 7 31 628 940 66 493 388

Investeringer i
tilknyttet selskap 4 119 293 832 94 409 897

Lån til tilknyttet
selskap og felles
kontrollert virksomhet 4, 7 84 847 421 69 496 283

Investeringer i aksjer og
andeler 5 26 910 124 27 246 614

Obligasjoner 7

Andre langsiktige
fordringer 7 3 317 000 3 393 000

**Sum finansielle
anleggsmidler 274 275 928 270 347 792**

Sum anleggsmidler 274 275 928 270 347 792

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige
fordringer 45 023 900 31 564 462

Sum fordringer 45 023 900 31 564 462

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 6 223 364 822 220 091 853

Sum investeringer 223 364 822 220 091 853

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 8 8 265 725 11 716 286

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 8 265 725 11 716 286**

Sum omløpsmidler 276 654 446 263 372 601

SUM EIENDELER 550 930 374 533 720 393

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs		326 285 203	326 285 203
Sum innskutt egenkapital		327 285 203	327 285 203
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		187 166 940	135 582 880
Sum opptjent egenkapital		187 166 940	135 582 880
Sum egenkapital	10	514 452 143	462 868 083
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	19 929	
Sum avsetninger for forpliktelseser		19 929	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		19 929	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		80 240	90 249
Betalbar skatt	3	1 044 784	
Skyldig offentlige avgifter		40 592	40 281
Kortsiktig konserngjeld	4	32 232 573	70 000 000
Annen kortsiktig gjeld	4	3 060 114	721 781
Sum kortsiktig gjeld		36 458 302	70 852 310
Sum gjeld		36 478 231	70 852 310
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		550 930 374	533 720 393



Organisasjonsnr: 917 865 175
A R INCORONATO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



A R Incoronato AS

Årsberetning for 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

A R Incoronato AS driver med investering i aksjer og andeler rettet mot hele det norske markedet. Selskapet er lokalisert i Sola kommune.

Rettvisende oversikt

Årsregnskapet og opplysninger for øvrig gir etter vår oppfatning et rettvisende bilde av selskapets og selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsresultatet i var negativt med kr 1,6 mill. i 2023 mot negativt med kr 1,3 mill. i 2022.

Årsresultatet ble på kr 83,3 mill. mot kr 27 mill. i 2022.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 8,3 mill. pr. 31.12.23 mot 11,7 mill. pr. 31.12.22 og anses å være tilfredsstillende. Selskapets finansielle stilling er god.

Egenkapitalandelen er på 93,4 % pr. 31.12.23 mot 86,7 % pr. 31.12.22.

Redegjørelse for fremtidig utvikling

Det arbeides kontinuerlig med å utnytte selskapets økonomiske ressurser optimalt.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er ved utløpet av 2023 i begrenset grad eksponert for finansiell risiko.

Markedsrisiko

Selskapets virksomhet er i viss grad relatert til den norske olje- og gassindustrien. Det forventes fremdeles høy aktivitet i denne bransjen de neste årene. Investeringer i verdipapirer og utlån kan medføre noe markedsmessig risiko.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsf forholdene.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og forskrifter føres oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2023 har det totale sykefraværet vært ubetydelig. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har ikke vært noen arbeidsulykker i 2023.

Likestilling og diskriminering

I konsernet var det ved utløpet av året ansatt 1 mann. Styret består av en mann. Vi er av den oppfatning at ansatte i virksomheten blir likestilt uavhengig av kjønn og det er ikke planlagt spesielle tiltak på dette området.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ved utgangen av 2023 ikke tegnet ansvarsforsikring for ledelse og styremedlemmene i selskapet.

Åpenhetsloven

Konsernet har etablert rutiner for etterlevelse av pliktene i henhold til Åpenhetsloven. Styrets redegjørelse vil bli kunngjort på datterselskapet Onsite Treatment Services AS sine hjemmesider.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen.

Tananger den 15. juli 2024

Arne Inoronato
Styrets leder/Daglig leder



Resultatregnskap A R Incoronato AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Lønnskostnad	2	236 533	225 961
Annen driftskostnad	2	1 358 409	1 074 171
Sum driftskostnader		1 594 941	1 300 132
Driftsresultat		-1 594 941	-1 300 132
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 045 065	6 500 681
Annen finansinntekt		84 544 247	33 667 784
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6	252 000	594 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		999 999	6 462 727
Annen rentekostnad		127 393	1 165 283
Annen finanskostnad		5 733 632	3 632 836
Resultat av finansposter		86 476 287	28 313 619
Resultat før skattekostnad		84 881 346	27 013 487
Skattekostnad på resultat	3	1 611 798	0
Årsresultat		83 269 548	27 013 487



Balanse A R Incoronato AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	8 278 611	9 308 610
Lån til foretak i samme konsern	4, 7	31 628 940	66 493 388
Investeringer i tilknyttet selskap	4	119 293 832	94 409 897
Lån til tilknyttet selskap	4, 7	84 847 421	69 496 283
Investeringer i aksjer og andeler	5	26 910 124	27 246 614
Andre langsiktige fordringer	7	3 317 000	3 393 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>274 275 928</u>	<u>270 347 792</u>
Sum anleggsmidler		<u>274 275 928</u>	<u>270 347 792</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		45 023 900	31 564 462
Sum fordringer		<u>45 023 900</u>	<u>31 564 462</u>
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	1 392 036	2 035 809
Markedsbaserte fondsandeler		221 972 786	218 056 044
Sum investeringer		<u>223 364 822</u>	<u>220 091 853</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	8 265 725	11 716 286
Sum omløpsmidler		<u>276 654 446</u>	<u>263 372 601</u>
Sum eiendeler		<u>550 930 374</u>	<u>533 720 393</u>



Balanse A R Incoronato AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs		<u>326 285 203</u>	<u>326 285 203</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>327 285 203</u>	<u>327 285 203</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>187 166 940</u>	<u>135 582 880</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>187 166 940</u>	<u>135 582 880</u>
Sum egenkapital	10	<u>514 452 143</u>	<u>462 868 083</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	<u>19 929</u>	<u>0</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>19 929</u>	<u>0</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		80 240	90 249
Kortsiktig konserngjeld	4	32 232 573	70 000 000
Betalbar skatt	3	1 044 784	0
Skyldig offentlige avgifter		40 592	40 281
Annen kortsiktig gjeld	4	<u>3 060 114</u>	<u>721 781</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>36 458 302</u>	<u>70 852 310</u>
Sum gjeld		<u>36 478 231</u>	<u>70 852 310</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>550 930 374</u>	<u>533 720 393</u>

Tananger, 15.07.2024

Arne Incoronato
Styreleder/Daglig leder



Indirekte kontantstrøm

A R Incoronato AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		84 881 346	27 013 487
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-39 787 431	-5 691 750
Nedskrivning anleggsmidler		999 999	7 056 727
Endring i leverandørgjeld		-10 009	17 923
Endring i andre tidsavgrensingsposter		21 487 858	-14 028 122
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>67 571 763</u>	<u>14 368 265</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-30 830 605	-12 594 516
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		46 100 591	1 724 453
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>15 269 986</u>	<u>-10 870 063</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetaling ved økt utlån		-16 292 310	-9 734 234
Utbetalinger av konsernbidrag		-70 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-86 292 310</u>	<u>-9 734 234</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 450 561	-6 236 032
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		11 716 286	17 952 317
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>8 265 725</u>	<u>11 716 286</u>



Noter 2023 A R Incoronato AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Aksjer og andeler i andre selskaper

Andre aksjer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet for Siai Holding AS som har forretningskontor i Sola Kommune.



Noter 2023 A R Incoronato AS

Note 2: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Posten lønnskostnader er slått sammen av:	2023	2022
Lønninger	123 884	121 220
Arbeidsgiveravgift	112 649	104 741
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0
Sum	236 533	225 961

Antall årsverk 0,5 0,5

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	121 834	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	677 095	0

Revisor

Kostnadsført honorar for revisjon samt honorar for annen bistand utgjør kr 274 500 inkl. mva. for 2023.

Note 3: Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	1 044 784	0
Reduksjon av betalbar skatt i balansen pga. avgitt konsernbidrag:	547 085	0
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	19 928	0
Årets totale skattekostnad	1 611 798	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel	2023	2022
Varige driftsmidler	90 584	113 230
Omløpsmidler	0	0
Underskudd til fremføring	0	0
Sum midlertidige forskjeller	90 584	113 230

22 % utsatt skatt (- = utsatt skattefordel)	19 928	24 911
Balanseført utsatt skattefordel	19 928	0



Noter 2023 A R Incoronato AS

Note 4: Investering i datterselskap, tilknyttede selskap m.v.

Selskapet har følgende eierandeler i selskaper:	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme andel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Datterselskap				
A.S. Holding AS	Sola	100 %	-24 494 206	-260 459
OTS AS	Sola	54,20 %	46 578 179	7 531 011
Tilknyttede selskap				
Inro AS (Mor)	Stavanger	50,00 %	518 765 043	101 987 166
Jika Invest AS	Sola	50,00 %	1 148 119	116 611
Otic AS	Stavanger	30,00 %	82 982 822	18 016 046
Factory No 7 Property AS	Stavanger	25,00 %	-6 357 589	-1 645 567
AD. Moment AS	Stavanger	40,00 %	1 676 550	913 678
Wahlberg AS	Stavanger	50,00 %	-385 608	-14 902
Interstil Holding AS (Mor)	Sandnes	27,00 %	52 692 930	31 055 017
Aiho Invest AS	Stavanger	50,00 %	2 943 380	1 206 704
Thrymheim AS	Stavanger	50,00 %	3 009 185	-49 163
Brai AS	Sola	50,00 %	52 204 686	-1 487 258
Negas Holding AS (Mor)	Stavanger	50,00 %	9 553 793	-446 207
NPT HOLDING AS (Mor)	Sola	34,50 %	5 838 515	8 791 111
Wahlberg Industrier AS	Stavanger	32,33 %	76 944 058	-2 676 844
Mølleveien 23 AS	Sandnes	50,00 %	44 828 450	-760 491
Leak Detector AS	Sandnes	22,90 %	-8 092 554	-5 856 341
Granca Invest AS	Sola	50,00 %	4 214 877	2 625 180

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

	Tilknyttede selskaper		Datterselskaper	
	2023	2022	2023	2022
Langsiktig fordring	84 847 421	69 496 283	31 628 940	66 493 388
Kortsiktig fordring	0	0	0	0
Kortsiktig gjeld	1 202 798	512 510	32 232 573	70 000 000

Note 5: Investering i andre aksjer og andeler m.v.

	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler		
Andre aksjer, etc.	29 619 404	26 910 124

Note 6: Markedsaksjer

Aksjene er bokført til det laveste av kostpris og markedsverdi, kr 1 392 036

Note 7: Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt.	32 232 573	70 000 000
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.	0	0



Noter 2023 A R Incoronato AS

Note 8: Bankinnskudd o.l.

Herav bundne midler kr 20 000.

Note 9: Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr 1 000 000, hver aksje pålydende kr 1 000. Alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjonærer pr. 31.12:	Selskapsverv	Antall aksjer	Eierandel
Siai Holding AS		1 000	100,0 %
Totalt		1 000	100,0 %

Styrets leder og daglig leder Arne Incoronato eier 85 % via Siai Holding AS

Note 10: Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	1 000 000	326 285 203	135 582 880	462 868 083
Årets resultat			83 269 548	83 269 548
Avgitt konsernbidrag			-31 685 488	-31 685 488
Egenkapital pr 31.12	1 000 000	326 285 203	187 166 940	514 452 143

Note 11: Garantiforpliktelser m.v.

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2023	2022
Kassekreditt (limit 1 000 000)	0	0
Totalt	0	0

Garantiforpliktelser	2023	2022
Garantiansvar	792 000	792 000
Kausjonsansvar	9 880 000	75 500 000
Sum	10 672 000	76 292 000

Kausjonsansvaret er knyttet til låneforpliktelser i tilknyttede selskap.



Til generalforsamlingen i
A R Incoronato AS

Forus Revisjon AS

Maskinveien 28, 4033 Stavanger
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA
